
 

NICOLAISEN

DAN 0207  "TINGLEV"

207-12-0252  X  Mørktavlet STAMME: VanLoon           

*)På slaget 

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 15-04-12

A Mørktavlet

VanLoon           

U Blåtavlet 

VanLoon           

A Grislet   

VanLoon           

U Blåbåndet 

WalZoontjens      

A Grislet   

VanLoon           

U Blåtavlet 

Camphuis          

A Grislet   

U Grislet   

A Blåbåndet 

U Blåtavl/hv

A Grislet   

U Grislet   

A Blåtavlet 

U Blåtavlet 
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(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

207-09-0032

207-07-0316

NL03-1914993  

NL06-1233811  

NL03-1914993  

NL05-2132527

NL99-1869895  

NL97-2544888  

Nl98-9880982  

NL02-0254026  

NL99-1869895  

NL97-2544888  

NL95-1401775  

NL02-1141239  

søster sekt.vindere

6 plac som 1års

1/315 Bremen

søster til sektionsvindere

Super mellem distance flyver

esdue DDB lang

klz Silver Shadow II

nevø Beach Boy

Far til 3 sekt.vinder

802A - Soltau 226 KM 1/402

406A - Freiburg 780 KM

717U - Gøttingen 385 KM 1/255

Bill the Book's favorit

Han har det hele som avl

dochter "Blue Perl"

niece Raket W.Z.

klz Silver Shadow II

nevø Beach Boy

Far til 3 sekt.vinder

802A - Soltau 226 KM 1/402

406A - Freiburg 780 KM

717U - Gøttingen 385 KM 1/255

Bill the Book's favorit

Han har det hele som avl

orig Bertus Camphuis

zus 833  Camphuis topdue

Søn "Silver Shadow II"  som fløj

8/3258 Chantilly

20/3206 Peronne

halfzus Beach Boy som fløj

1/3733 Chantilly

1/2393 Creil

"Blue Perl"

13/4369 Orleans

22/3027 La Soutrraine

8/9 placeringer

Zus Raket 1/5990

Zus Chateroux 1/7238 nat

Søn "Silver Shadow II"  som fløj

8/3258 Chantilly

20/3206 Peronne

halfzus Beach Boy som fløj

1/3733 Chantilly

1/2393 Creil

orig Camphuis

Vader 833 topflieger

neffe Xantia / M. Sangers

orig Camphuis

Niece GlamourBouy

kld Gouden Smeulders


